CÂMARA MUNICIPAL DE CHOPINZINHO
ESTADO DO PARANÁ

E D I T AL Nº 010/2019

HOMOLOGAÇÃO FINAL

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

O Presidente da Câmara Municipal de Chopinzinho, no uso de suas atribuições legais e mediante as condições estipuladas no Edital nº 001/2018, seus

anexos e demais disposições atinentes à matéria, torna público a HOMOLOGAÇÃO FINAL, nos seguintes termos:

Art. 1º Fica divulgado no anexo único deste edital a HOMOLOGAÇÃO FINAL objetiva, conforme disposição do edital de abertura nº

001/2018.

Art. 2º Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Chopinzinho/PR, 04 de abril de 2019.

ROGÉRIO PEREIRA DOS SANTOS

PRESIDENTE DA CÂMARA

CÂMARA MUNICIPAL DE CHOPINZINHO
ESTADO DO PARANÁ

ANEXO ÚNICO

INSC   NOME OBJ TIT FINAL CLASS CARGO PORT MAT CG CE

71129

EVELYN FAGUNDES 74.00

74.00 1 ANALISTA LEGISLATIVO 3.00 4.50 4.50 62.00

70905

NATALY KLABUNDE DA SILVA 66.20

66.20 2 ANALISTA LEGISLATIVO 4.50 6.00 3.00 52.70

70756

CRISTIANI SCARIOT ROSA DA CRUZ 50.80 8.70 59.50 3 ANALISTA LEGISLATIVO 4.50 3.00 3.00 40.30

70849

ALANA PATRICIA LOCATELLI 55.40 1.10 56.50 4 ANALISTA LEGISLATIVO 4.50 4.50 3.00 43.40

71056

LUCAS GABRIEL FERREIRA 55.40

55.40 5 ANALISTA LEGISLATIVO 4.50 4.50 3.00 43.40

70986

EVERTON BRASIL DO AMARAL 53.70

53.70 6 ANALISTA LEGISLATIVO 4.50 7.50 4.50 37.20

70994

ANDRÉ DA SILVA XAVIER DA CRUZ 87.90 2.50 90.40 1 ASSESSOR DE COMINICAÇÃO 4.50 4.50 4.50 74.40

71025

VANESSA CRISTINA BRUGNERA 78.60 8.20 86.80 2 ASSESSOR DE COMINICAÇÃO 6.00 4.50 3.00 65.10

70269

WISLAND SCHNEIDER 63.10 12.50 75.60 3 ASSESSOR DE COMINICAÇÃO 3.00 4.50 6.00 49.60

71124

SENDY CARNEIRO MORDHOST 66.20 1.30 67.50 4 ASSESSOR DE COMINICAÇÃO 4.50 6.00 3.00 52.70

71130

CHRISTIANE PATRICIA DOS SANTOS 63.10 0.00 63.10 5 ASSESSOR DE COMINICAÇÃO 6.00 4.50 3.00 49.60

70955

PALOMA STEDILE 50.80 11.70 62.50 6 ASSESSOR DE COMINICAÇÃO 4.50 4.50 1.50 40.30

71136

AFONSO NILSON BARBOSA DE SOUZA 53.90 1.50 55.40 7 ASSESSOR DE COMINICAÇÃO 4.50 4.50 1.50 43.40

71060

GILIANE TELES FORLIN 52.30 2.50 54.80 1 CONTADOR 4.50 4.50 3.00 40.30

70540

LUCIANE PAINI GARCIA 86.30 11.60 97.90 1 SECRETÁRIO GERAL 4.50 7.50 3.00 71.30

71117

GEZICA BERTOLDI 80.20 15.00 95.20 2 SECRETÁRIO GERAL 4.50 4.50 3.00 68.20

71159 * JUNIOR CANOPF 81.70 13.30 95.00 3 SECRETÁRIO GERAL 4.50 6.00 3.00 68.20

70923

GUSTAVO CARNEIRO FALCÃO 93.90 0.00 93.90 4 SECRETÁRIO GERAL 6.00 6.00 7.50 74.40

70875

PRICILA GELESKI 87.90 5.00 92.90 5 SECRETÁRIO GERAL 4.50 6.00 3.00 74.40

E D I T AL Nº 010/2019

HOMOLOGAÇÃO FINAL

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018

CÂMARA MUNICIPAL DE CHOPINZINHO
ESTADO DO PARANÁ

70885

PAULO CESAR DIAS 90.90

90.90 6 SECRETÁRIO GERAL 6.00 4.50 6.00 74.40

70582

EDENILSON MOREIRA 77.00 12.50 89.50 7 SECRETÁRIO GERAL 4.50 6.00 4.50 62.00

71103

KELI ROBERTA ZOCCHE CESA 77.00 9.70 86.70 8 SECRETÁRIO GERAL 6.00 6.00 3.00 62.00

70627

OLAVIO LEANDRO DOS SANTOS 86.30

86.30 9 SECRETÁRIO GERAL 4.50 6.00 4.50 71.30

71097

ANDREIA DA SILVA 78.70 5.90 84.60 10 SECRETÁRIO GERAL 4.50 4.50 1.50 68.20

70917

DENISE TEREZINHA PONTAROLO DA SILVA 64.70 15.00 79.70 11 SECRETÁRIO GERAL 4.50 4.50 3.00 52.70

71144

PAULO EGIDIO DALSASSO 77.00

77.00 12 SECRETÁRIO GERAL 4.50 6.00 4.50 62.00

70857

MARCELO DALL AGNOL 66.30 9.60 75.90 13 SECRETÁRIO GERAL 4.50 4.50 1.50 55.80

71017

NARA LUCIA BONASINA SCABENI 60.10 15.00 75.10 14 SECRETÁRIO GERAL 4.50 3.00 3.00 49.60

70916

ROBERTO JOSÉ ODORCICK 67.70 5.00 72.70 15 SECRETÁRIO GERAL 4.50 6.00 4.50 52.70

70901

ANTONIO MARCOS DE ALMEIDA 69.40

69.40 16 SECRETÁRIO GERAL 4.50 4.50 1.50 58.90

70322

LETICIA HELOISE MARCON 69.30

69.30 17 SECRETÁRIO GERAL 6.00 4.50 3.00 55.80

71071

JACKSON ALAIN AMBROSINI 69.30

69.30 18 SECRETÁRIO GERAL 4.50 3.00 6.00 55.80

70648

LEOMAR PEREIRA DOS SANTOS 66.20

66.20 19 SECRETÁRIO GERAL 6.00 3.00 4.50 52.70

70555

MARCELO SUZIN 66.20

66.20 20 SECRETÁRIO GERAL 4.50 6.00 3.00 52.70

70595

JOSÉ LUCAS BELEI 63.20 0.00 63.20 21 SECRETÁRIO GERAL 3.00 4.50 3.00 52.70

70224

ANA ROSA DA SILVA FARIAS 57.10

57.10 22 SECRETÁRIO GERAL 4.50 1.50 1.50 49.60

70685

SAMARA STEFANI LIBRELATO BELEI 57.00 0.00 57.00 23 SECRETÁRIO GERAL 3.00 4.50 3.00 46.50

70544

JAKELINE APARECIDA DA SILVA CALDATO 54.00

54.00 24 SECRETÁRIO GERAL 3.00 1.50 3.00 46.50

70305

DANILO DOS SANTOS PINTO 87.80

87.80 1 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 6.00 4.50 6.00 71.30

71112

ANTONIO MATEUS 84.60

84.60 2 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 6.00 6.00 7.50 65.10

70699

MARIANA COPATTI 81.70

81.70 3 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 4.50 4.50 4.50 68.20

70907

MARCIELE PANEGAZ KURPEL 81.70

81.70 4 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 4.50 4.50 4.50 68.20

71197

MAURICIO YOSHIHARU KAMEI 80.20

80.20 5 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 4.50 6.00 1.50 68.20

70755

JACKSON PERUSSO 80.20

80.20 6 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 3.00 6.00 3.00 68.20

71190

BENHUR FONTOURA CORREA 80.10

80.10 7 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 4.50 6.00 4.50 65.10

CÂMARA MUNICIPAL DE CHOPINZINHO
ESTADO DO PARANÁ

70598

JULIANE LUZIA PIASSA 80.10

80.10 8 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 4.50 7.50 3.00 65.10

70919

CLECIA STEILMANN WEBER 78.60

78.60 9 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 6.00 6.00 1.50 65.10

70153

JOÃO PEDRO VEIGA 78.50

78.50 10 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 4.50 4.50 7.50 62.00

70856

ODIRLEI ROTERMEL 77.00

77.00 11 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 4.50 6.00 4.50 62.00

70865

CAMILO FABRIS 77.00

77.00 12 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 4.50 6.00 4.50 62.00

70404

EVA CRISTIANE DOS SANTOS 75.50

75.50 13 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 4.50 4.50 4.50 62.00

70608

KEILA ANDREIA DE OLIVEIRA GAMBETTA 75.50

75.50 14 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 4.50 4.50 4.50 62.00

70985

DANIEL SCHIZZI 74.00

74.00 15 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 4.50 4.50 3.00 62.00

71116

MARICIANE VERGINIA BERLANDA PRESTES 73.90

73.90 16 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 4.50 6.00 4.50 58.90

70168

LUCIMARA PINHEIRO DA SILVA 72.50

72.50 17 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 4.50 4.50 1.50 62.00

70956

MONICA GHIDIN 72.40

72.40 18 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 6.00 4.50 3.00 58.90

70921

CLEITON WITTE 72.40

72.40 19 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 3.00 6.00 4.50 58.90

71052

TÂNIA MARCIELI BARRICHELLO 72.30

72.30 20 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 4.50 6.00 6.00 55.80

70978

JONATAS TEIXEIRA BRIZOLA 70.90

70.90 21 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 4.50 4.50 3.00 58.90

71204

ALEX FERNANDO PINHEIRO 70.90

70.90 22 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 4.50 4.50 3.00 58.90

71161

MARCIO LUCION 70.80

70.80 23 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 4.50 7.50 3.00 55.80

70933

ELIÉZER DENISTON LOURENÇO. 70.70

70.70 24 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 7.50 4.50 6.00 52.70

71053

ELTON SERGIO RAMOS FALLER 69.40

69.40 25 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 4.50 4.50 1.50 58.90

71182

JÉSSICA RAMÃO 69.40

69.40 26 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 3.00 3.00 4.50 58.90

70788

LUCAS EDUARDO KNAPIK 69.20

69.20 27 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 6.00 6.00 4.50 52.70

71104

GISSELI TRENTIN 67.80

67.80 28 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 6.00 3.00 3.00 55.80

70941

CLAUDIA RITA DE OLIVEIRA. 67.80

67.80 29 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 4.50 4.50 3.00 55.80

70186

LUANA ELIS PARIZOTTO 66.40

66.40 30 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 4.50 1.50 1.50 58.90

71054

TALITA FERRARINI BRANDALIZE 66.40

66.40 31 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 3.00 3.00 1.50 58.90

70942

JESSICA TAMANHO 66.30

66.30 32 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 4.50 3.00 3.00 55.80

71076

ERCI DE CAMPOS MELOTO 66.30

66.30 33 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 4.50 4.50 1.50 55.80

CÂMARA MUNICIPAL DE CHOPINZINHO
ESTADO DO PARANÁ

71179

ANGELITA KURPEL RICHTER 66.20

66.20 34 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 6.00 4.50 3.00 52.70

70874

NAUBER PEDRO SCOPEL JUNIOR 66.20

66.20 35 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 4.50 6.00 3.00 52.70

71046

JONES DE ALMEIDA 64.90

64.90 36 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 1.50 1.50 3.00 58.90

71096

ALICE LUSCO SALVI 64.80

64.80 37 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 4.50 1.50 3.00 55.80

70597

NOROALDO LEJANOSKI 64.80

64.80 38 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 4.50 3.00 1.50 55.80

71183

VANDRÉIA DA CHAGA 64.80

64.80 39 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 3.00 3.00 3.00 55.80

71121

SUELEN CRISTINA CARDOSO 64.80

64.80 40 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 3.00 3.00 3.00 55.80

70499

CÁSSIA PEREIRA MARTINS 64.70

64.70 41 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 4.50 3.00 4.50 52.70

71143

ANDRESSA PICOLI 64.70

64.70 42 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 4.50 3.00 4.50 52.70

71127

RONALDO CARLOS GEMBRO 64.70

64.70 43 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 4.50 4.50 3.00 52.70

70193

MIRACI ALVES BRASIL 64.70

64.70 44 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 4.50 6.00 1.50 52.70

70669

WESLEI WELITON FERREIRA 64.70

64.70 45 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 1.50 6.00 4.50 52.70

71003

ROSILEIA COSSA 64.60

64.60 46 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 4.50 4.50 6.00 49.60

70884

GISELI GROLLI 63.20

63.20 47 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 4.50 3.00 3.00 52.70

70889

FABIO JARDEL BILINSKI 63.20

63.20 48 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 1.50 6.00 3.00 52.70

71050

EVANDRO LUIS KUHN 63.10

63.10 49 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 4.50 4.50 4.50 49.60

71137

ELIZANE RONCEM DE LIMA 61.70

61.70 50 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 3.00 1.50 4.50 52.70

71135

ELISA MULLER ROMBALDI 61.60

61.60 51 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 4.50 3.00 4.50 49.60

70975

MARIA ISABEL LACHOVSKI 61.50

61.50 52 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 4.50 6.00 4.50 46.50

71187

ELIANE PAES DE BARROS 60.10

60.10 53 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 4.50 4.50 1.50 49.60

70718

BARBARA ESTOLASKI 60.10

60.10 54 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 3.00 3.00 4.50 49.60

70825

JUSCELEI APARECIDA DA SILVA 60.10

60.10 55 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 3.00 4.50 3.00 49.60

70928

MARCOS EDUARDO CERBATTO 60.00

60.00 56 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 4.50 3.00 6.00 46.50

70958

BRUNA RENATA PIASSA 60.00

60.00 57 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 4.50 6.00 3.00 46.50

71091

ALTAYR RIBEIRO DA SILVA 58.60

58.60 58 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 3.00 1.50 4.50 49.60

71156

MAYRA VALERIO BUENO 58.50

58.50 59 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 4.50 3.00 4.50 46.50

CÂMARA MUNICIPAL DE CHOPINZINHO
ESTADO DO PARANÁ

71154

MARIA LUISA DA SILVA 58.50

58.50 60 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 4.50 6.00 1.50 46.50

70735

GABRIELE KARINE LUCION PAZ 58.50

58.50 61 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 4.50 6.00 1.50 46.50

70954

ALISSON PADILHA 58.40

58.40 62 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 6.00 4.50 4.50 43.40

71134

LEDIANE APARECIDA FERRON 58.40

58.40 63 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 4.50 4.50 6.00 43.40

70893

TAIMARA LOPES KLIPSTEIN 57.10

57.10 64 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 4.50 1.50 1.50 49.60

71155

MARLI FÁTIMA DA SILVA 57.10

57.10 65 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 3.00 0.00 4.50 49.60

71024

STANLEY GABRIEL SFREDO 57.10

57.10 66 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 1.50 3.00 3.00 49.60

70880

DIEGO RAFAEL NOGUEIRA DALFOVO 57.00

57.00 67 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 4.50 1.50 4.50 46.50

71100

ANASTÁSIA OLIVO BRAGA 57.00

57.00 68 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 4.50 3.00 3.00 46.50

70402

ELOISE MARTINELLI 55.50

55.50 69 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 4.50 1.50 3.00 46.50

71011

DANIELI BALDISSERA 55.50

55.50 70 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 3.00 1.50 4.50 46.50

70873

GUILHERME SCHIZZI 55.50

55.50 71 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 3.00 4.50 1.50 46.50

70454

MARCIA SANDRA QUEDNAU 55.50

55.50 72 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 1.50 3.00 4.50 46.50

70924

LETICIA AMARAL DE LIMA 55.40

55.40 73 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 4.50 3.00 4.50 43.40

71094

ALESSANDRA DE FÁTIMA VIEIRA 55.40

55.40 74 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 4.50 4.50 3.00 43.40

71167

ZELIA DARON KURPEL 54.00

54.00 75 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 1.50 1.50 4.50 46.50

70659

MARIA KAROLINE BORGES DALFOVO 53.90

53.90 76 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 4.50 3.00 3.00 43.40

70698

JULIANA DA SILVA WEIRICH 52.40

52.40 77 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 3.00 4.50 1.50 43.40

70766

ANA CLAUDIA KURPEL 52.30

52.30 78 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 4.50 4.50 3.00 40.30

71089

NICOLY PIZONE 52.30

52.30 79 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 4.50 6.00 1.50 40.30

70668

ARTEMIO VALENTIM DALMUTT JÚNIOR 50.80

50.80 80 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 4.50 4.50 1.50 40.30

70667

GIAN PAULO SCHONS 50.80

50.80 81 TÉCNICO ADMINISTRATIVO 3.00 3.00 4.50 40.30

* NOTA ALTERADA EM VIRTUDE DOS RECURSOS